Í1V
' ;

7-
V. / ^

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E CULTURA

/

Ofício nQ 192/69

Soniior Chefe do 'Cabinete:

Encaminho a V,Exa. expediente da DSi,

sobre o Professor OTjülO S/iIIGI-IES LílUREiíT.

Em 10 dQ fevereiro de I969

«e;

Odin Cas^

Assessor

Â consideração do Senl:ior Ministro,

de fevereiro de 19^9Em

Favarino Mereço
Chefe do Gabinéte

K
AfTX> 03-,5- f

●S'

f

i> \ -.*
iUi. uJ^- p^rc» IíaTii^

:ía vlor.al íIp' <*

H já foi. Jj
áío rtlo '.irduidv

I

/0'rew

.*

r.fi-í I 4.,, ■

Cr=r'.-^íí>i:i-’’ V ,

du "!uL,

Ã.irej£'!^ r. ●■i ■■

1 i >v

r & :'d r ^f*>iriüo Yrof^fi»
t^ri;.-4

V-

*S,
'»●

?-■ *> .i*’:t-í ■'I ,0 o ■

●r^VlL 4a íiwi’i.iL’3

■'iuõ.la .'■T '..' i fí* í ; 1 j* ¥ .
K ■ ■ ^ -#

S

*. lu-nl.-

. uita

►J
>i“' i-v.1",

0 Heprwoíínta’ t*- ’

FMjL arr. rf<'l .'■i t <^: ● i <‘., ('■ ti . i
p. .. ,■ 8<^>ic

I; í^i,.
5 r -
1.0

??: f'

O n
, j ■

. I j’0 **

nfl 3vV69 HíipreiafU'ita:ittí

●t;da-í de oart<írioe q.u« eapecl fio^o Infm. s

●-Ã ●

' nlvjv
0

úO
U

^ . “'S,| r.TL) oonteudj cer- .

‘?.:.5ria;i pro tt -t-ídatí por íalin de pa^om*?nt;.' I

.4Ítei'i Braaie ?C/n/63»

43. i*^/''í 2} ift termitu).

Cv
'. I(' J-.'''1Í40 í® '

Tfn* ■.i.;on'j.riica,*:'ú‘ ("Lci

: %

t.'i ●
■ '■''

l- n

roii:, Co:aelh<E*RV.'ti:ioipado.e
,0 o

reputai^ illbadft
dircrMoa ramd« -

(. K o X « X.O^X*^ ■'

●»k «
<1

TkUJiiCáÇüeH, bru *ilair03 4^

conhecx;TientoiJ doj «scja-tos llgadoe aco
: ■: 8

-]

cK»i.al de TtílO' '.-ju
o

í,'i f 6’ri03

'Juo, ti^lecoouii.-'. CAVoee"#T.XoX,x.x.x .«i; ®."í^."

● <

■■- a
c' "D

.(

■JIVT

C0^-^.0
I- r '

In
í >.

iü t:x 'k J

-KjoocrO':»

t
. V

V

o *3c .

/í ■■/. I .̂
<,

V

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E CULTURA

^Sl/SlAffiC/69OF CONF N9

6 fev 1969Em

Diretor da Divisão de Segurança e Informações

Excelentíssimo Senhor Ministro da Educação e Cultura

Prof. Otelo Sanches Laurent

Do

Ao

Assunto !

AííEXO : 1 (uma) cópia em T.Fax de Informe.

Excelentíssimo Senhor Ministro

Remeto a Vossa Excelência, o documento em anexo, ver

sando sobre o Prof. OTELO SMCHES LAURENT, o q.ual não tería condi

ções para ser indicado Representante deste Ministério no CONTEL»

Renovo a Vossa Excelência, os protestos da mais alta

estima e consideração.

t-i''T'

V
(-.rrTTT '

O DF

i.

1 '
CCÜaUiUÍI■ o pode

60417/67).
r'

r- Ci -

O r

peça u-
S30 {Oec.

; P.OC^ 'Lh

A F FVO- :

C3N-Cl A :Á

iV.^L E

B: ASILiV|!

P. 303/6.